DZP/381/61B/2017 Katowice, dn. 05.06.2017 r.

Do wszystkich wykonawcow

Dot.: odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
mebli medycznych

Czesc 2 — Lodéowki medyczne.

Pozycja 3 — Lodowka medyczna duza

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy dopusci do lodowke medyczng (duza) z chtodzeniem wymuszonym? Chodzenie
grawitacyjne w przypadku loddwki farmaceutycznej nie sprawdzi sie w opisanej lodowce.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza lodéwke z chlodzeniem wymuszonym.

Czesc¢ 3 — Szafy medyczne

Pozycja 1 — Szafa endoskopowa

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy moze sprecyzowal do jakich modeli endoskopow firmy Karl Storz bedzie
wykorzystywana szafa fub podac specyfike (wymiary) endoskopdw? Bez tych informacji nie jest mozliwe
przygotowanie i wycenienie przez producenta odpowiednich wieszakow.

Odpowiedz: 96 cm.

Pytanie 3: Czy zamawiajacy dopusci szafe na endoskopy przeszklona ze stali nierdzewnej kwasoodpornej
w gatunku OH18N9 (1.4301) wykenanej w technologii korpusu samonosnego spawanego z bokami i tytem
wykonanymi z blachy pojedynczej o grubosci 1 mm? Tylna Sciana dodatkowo wezmacniana profilem
trapezowym uniemozliwiajgcym uwypuklanie sie i stabilng konstrukcje.

Odpowiedz: Tak ~ pozostate wymogi zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafe na endoskopy z podstawa szafy na nézkach
0 wysokoéci 140 mm z mozliwescig wypozicmowania?

Odpowiedz: Tak — pozostate wymogi zgodnie z SIWZ.

Pozycja 2 — Szafa do przechowywania bronchofiberoskopu

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy moze sprecyzowac do jakich modeli endoskopdw firmy Karl Storz bedzie
wykorzystywana szafa lub podaé specyfike (wymiary) endoskopéw? Bez tych informacji nie jest mozliwe
przygotowanie i wycenienie przez producenta odpowiednich wieszakow.

Odpowiedz: 96 cm.

Pytanie 6: Czy zamawiajacy dopusci szafe na endoskopy przeszklong ze stali nierdzewnej kwasoodparnej
w gatunku OH18N9 (1.4301) wykonana w technologii korpusu samonosnego spawanego z bokami i tytem
wykonanymi z blachy pojedynczej o grubosci 1 mm? Tylna sciana dodatkowo wzmacniana profilem
trapezowym uniemozliwiaigcym uwypuklanie sie i stabilng konstrukcje.

Odpowiedz: Tak — pozostate wymogi zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafe na endoskopy z podstawa szafy na ndzkach
0 wysokosc 140 mm z mozliwescig wypozicmowania?

Odpowiedz: Tak — pozostale wymogi zgodnie z SIWZ.

Pozycja 3 Szafa lekarska dwudrzwiowa

Pytanie 8: Czy Zamawiajacy dopusci szafe o szerokosci 900 mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 9: Czy Zamawiajacy dopusci 4 ndzki z blachy?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 10: Czy Zamawiajacy dopusci szafe z 4 ndzkami wykonanymi ze stali pomalowanej farba proszkowa,
zabezpieczonej przed rdzewieniem oraz odpornej na stosowanie S$rodkow dezynfekcyijnych? Pragniemy
zaznaczyc iz nozki z profili nierdzewnych stosuje sie do szaf wykonanych ze stali nierdzewnych, a to znacznie
podwyzsza jej wartosc.

Odpowiedz: Nie.

Pozycja 4 Szafka na plyny infuzyjne

Pytanie 11: Czy Zamawiajacy dopusci szafe z tolerancja w wymiarach glebokos¢ i szerokosc+/-10?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 12: Czy Zamawiajacy dopusci 4 nozki z blachy?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 13: Czy Zamawiajgcy dopusci szafe z 4 ndzkami wykananymi ze stali pomalowanej farba proszkowg,
zabezpieczonej przed rdzewieniem oraz odpornej na stosowanie srodkow dezynfekcyjnych? Pragniemy



zaznaczyC iz nozki z profili nierdzewnych stosuje sie do szaf wykonanych ze stali nierdzewnych, a to znacznie
podwyZsza jej wartosc.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 14: Czy Zamawiajacy dopusci szafe jednodrzwiowa o glebokosci 435 mm (réznica 5 mm) pozostate
wymiary bez zmian? Pragniemy zaznaczy¢, ze taka mata roznica nie wplynie na jej prawidiowe
funkcjonowanie.

Odpowiedz: Tak.

Pozycja 5 — Szafka medyczna

Pytanie 15: Czy Zamawiajacy dopusci szafke medyczna ze stali nierdzewnej kwasoodpornej w gatunku
OH18N9 (1.4301) wykonang w technologii korpusu samonosnego spawanego z bokami i tylem wykonanymi
z blachy pojedynczej o grubosci 1 mm? Tylna Sciana dodatkowe wzmacniana profilem trapezowym
uniemozliwiajgcym uwypuklanie sie i stabilng konstrukcje.

Odpowiedz: Tak — pozostale wymogi zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16: Czy Zamawiajgcy dopusci szafke z blatem wykonanym ze stali kwasoodpornej w gatunku
OH18NS (1.4301) i ptyty HPL spetniajacej wszystkie wymogi zgodnie z SIWZ o tacznej grubosci 20 mm. Czy
Zamawiajacy dopusci blat z ptyta HPL w kolorze czarnym? Wszystkie pozostate parametry zostaja zachowane.
Odpowiedz: Tak — pozostate wymogi zgodnie z STWZ.

Pytanie 17: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke medyczna z podstawa na noézkach
wykonanych ze stali nierdzewnej kwasoodpornej w gatunku OH18N9 (1.4301) o wysokosci 140 mm
z mozliwoscia wypoziomowania? Stopki wykonane z tworzywa sztucznego zabezpieczajgcego przed
zarysowaniem.

OdpowiedzZ: Tak — pozostate wymogi zgodnie z SIWZ,

Pytanie 18: Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wymaga aby tylko ndzki byty malowane w kolorze RAL
7035 czy rowniez fronty szuflad?

Odpowiedz: Rowniez fronty szuflad.

Pytanie 19: Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac zastosowanie praktyczne szafki medycznej? Czy bedzie
ona spefniata funkcje laboratoryjne? Czy Zamawiajacy moze odstapi¢ od wymogdw dotaczenia atestow do
stotéw roboczych dla laboratoridw i mebli laboratoryjnych, jezeli szafka nie bedzie miata takiego zastosowania
praktycznego? Czy Zamawiajacy zgodzi sie na dofaczenie tylko certyfikatu PZH dotyczacego mebli
medycznych oraz certyfikatu PN-EN ISO 9001 wystawionego na producenta?

Odpowiedz: Tak.

Czes¢ 5 — Pozostale wyposazenie medyczne

Pozycja 1 — Parawan teleskopowy

Pytanie 20: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania parawan teleskopowy skfadajacy sie z dopasowanych
do siebie, nierozlacznych i wysuwanych teleskopowych trzech elementéw rurowych?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 21: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania parawan teleskopowy o dlugosci w stanie ztozonym
880 mm?

Odpowiedz: Tak,

Pytanie 22: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania parawan teleskopowy o dtugosci w stanie
rozfozonym 2060 mm?

Odpowiedz; Tak.

Pytanie 23: Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania parawan teleskopowy z zastonkg z materiatu
wykonanego z poliestru 65% oraz baweiny 35%, zastonka zmywalna, odporna na dezynfekcje, mozliwosc
prania w temp. 90 st. w kolorze wybranym przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Tak.

Pozycja 2 — Parawan medyczny 2-czesciowy

Pytanie 24: Czy Zarmawiajacy dopusci do zaoferowania parawan medyczny 2 czesciowy O wymiarze
2x700x1880 mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 25: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania parawan medyczny z szerokosScig podstawy 600 mm?
Odpowiedz: Nie,

Pytanie 26: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania parawan teleskopowy z zastonka z materiatu
wykonanego z poliestru 65% oraz bawelny 35%, zastonka zmywalna, odporna na dezynfekcje, moziiwosc
prania w temp. 90 st. w kolorze wybranym przez Zamawiajacegao?

Odpowiedz: Tak.

Pozycja 3 — Taboret obrotowy pneumatyczny

Pytanie 27: Czy Zamawiajacy dopusci taboret z kotami o $rednicy 50 mm? Kota 60 mm nie sg standardowym
wymiarem zatem ich cena jest znacznie wyzsza, zas proponowane kofa o Srednicy 50 mm sa powszechnie



stosowane w taboretach medycznych. Ponadto zastosowanie kot o Srednicy 50 mm nie ma wplywu na
obnizenie dopuszczalnego obcigzenia

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 28: Czy Zamawiajacy dopusci taboret z regulacjg wysokosci 630-830 mm? Proponowany parametr
nieznacznie odbiega od wymaganego

Odpowiedz: Nie,

Pytanie 29: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania taboret medyczny z srednicg podstawy 480 mm?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 30: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania taboret medyczny z regulacja wysokosci siedziska
w zakresie 490/630 mm?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 31: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania taboret medyczny wyposazony w kota o Srednicy 50
mm, ogumienie nie brudzace posadzki?

Odpowiedz: Nie.

Pozycja 6 — Taboret obrotowy niski

Pytanie 32: Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania taboret medyczny z Srednicg podstawy 480 mm?
Odpowiedz: Nie

Pytanie 33: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania taboret medyczny z regulacja wysokosci siedziska
w zakresie 490/630 mm?

Odpowiedz: Tak.

Pozycja 7 — Stojak na kroplowki

Pytanie 34: Czy Zamawiajacy dopusci stojaki kroplowki z podstawg z tworzywa sztucznego o Srednicy 580
mm? Proponowane wykonanie jest znacznie tansze, kolumna i glowica, czyli najistotniejsze elementy stojaka
wykonane zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 35: Czy Zamawiajacy dopusci stojaki kroplowki z hamulcem 2 kot?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 36: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stojak na kroplowki wykonany ze stali nierdzewnej

w gatunku 1.4301 szlifowanej z podstawa wykonang ze stali malowanej proszkowo?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 37: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stojak na kroplowki o srednicy podstawy 560 mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 38: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stojak na kroplowki o wysokosci regulowanej
w zakresie 1200/2150 mm? Podany parametr jest lepszym parametrem od parametru okreslonego przez
Zamawiajacego.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy nie okresla ktéry z parametrow jest lepszy.

Pozycja 8 — Podest jednostopniowy

Pytanie 39: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania podest jednostopniowy o wymiarze 500x300x250
mm? Podany parametr nieznacznie odbiega od parametru okreslonego przez Zamawiajacego

Odpowiedz: Tak

Pozycja 12 — Kozetka lekarska

Pytanie 40: Czy Zamawiajacy dopusci kozetke o szerokosci 550 mm i kacie nachylenia wezgtowia +/- 40°?
Odpowiedz: Tak.

Uwaga: Zamawiajacy informuje, ze przesuwa termin sktadania ofert na 8 czerwca 2017 r na godz. 10:00

Kierowiik Laiwiu Zamowier iuolicznych



